

Рео́кнструкція зовнішнього освітлення території гімназії ім. Нижниченко

(найменування об'єкта будівництва)

## Локальний кошторис на будівельні роботи №

Рео́кнструкція зовнішнього освітлення території гімназії ім. Нижниченко

(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) №

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| Кошторисна вартість        | 392,82128 тис.грн. |
| у тому числі:              |                    |
| устаткування               | 4,28444 тис.грн.   |
| монтажних робіт            | 373,03705 тис.грн. |
| будівельних робіт          | 15,49979 тис.грн.  |
| Кошторисна трудомісткість  | 1,256 тис.люд.год. |
| Кошторисна заробітна плата | 26,70948 тис.грн.  |
| Середній розряд робіт      | 3,20 розряд        |

Складений в поточних цінах станом на 10.06.2015

| Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                     |                               | Витрати труд.     |
|------|-------------------------------|--|-------------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------|-------------------|
|      |                               |  |                   |           | Всього                 | експлуатацій                  | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатацій                  | люди, год., в     |
|      |                               |  |                   |           |                        | в тому числі заробітної плати |                         |                     | в тому числі заробітної плати | обслуговування, в |
| 1    | 2                             | 3  | 4                 | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                   | 10                            | 11                |
| 1    | M8-526-1                      | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А | шт                | 1,0       | 76,62                  | 6,23                          | 76,62                   | 33,36               | 6,23                          | 1,6000            |
|      |                               |  |                   |           | 33,36                  | 0,95                          |                         |                     | 0,95                          | 0,0421            |
| 2    | 1504-1008                     | Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, номінальний струм 25А  | шт                | 1,0       | 195,90                 |                               | 195,90                  |                     |                               |                   |

|    |  |  |       |      |                         |                        |           |          |                              |                         |
|----|--|--|-------|------|-------------------------|------------------------|-----------|----------|------------------------------|-------------------------|
| 3  | M8-572-8                                     | Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється у ніші, висота і ширина до 700x850 мм      | шт    | 1,0  | <u>263,15</u><br>68,77  | <u>49,13</u><br>9,50   | 263,15    | 68,77    | <u>49,13</u><br>9,50         | <u>3,2000</u><br>0,4000 |
| 4  | 1517-1127                                    | Металоконструкції шафи розподільних серії ЩУРНЗ/12зо1600х500х300мм   | шт    | 1,0  | 547,18                  |                        | 547,18    |          |                              |                         |
| 5  | M8-600-1                                     | Лічильник активної енергії   | шт    | 1,0  | <u>22,11</u><br>17,19   | <u>2,89</u><br>0,66    | 22,11     | 17,19    | <u>2,89</u><br>0,66          | <u>0,8000</u><br>0,0275 |
| 6  | 1701-8015                                    | Лічильник однофазний НІК 2303 АП1  | шт    | 1,0  | 468,00                  |                        | 468,00    |          |                              |                         |
| 7  | M8-526-1                                     | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А | шт    | 3,0  | <u>76,62</u><br>33,36   | <u>6,23</u><br>0,95    | 229,86    | 100,08   | <u>18,69</u><br>2,85         | <u>1,6000</u><br>0,0421 |
| 8  | 1504-1008                                    | Вимикач 47-29/3 20А  | шт    | 1,0  | 169,68                  |                        | 169,68    |          |                              |                         |
| 9  | 1504-1008                                    | Вимикач 47-29/3 16А  | шт    | 2,0  | 106,42                  |                        | 212,84    |          |                              |                         |
| 10 | M8-573-4                                     | Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм   | шт    | 1,0  | <u>154,11</u><br>68,77  | <u>40,21</u><br>6,97   | 154,11    | 68,77    | <u>40,21</u><br>6,97         | <u>3,2000</u><br>0,2946 |
| 11 | M10-309-2                                    | Реле, установлене на пультах і панелях   | шт    | 1,0  | <u>37,56</u><br>33,36   | <u>-</u><br>-          | 37,56     | 33,36    | <u>-</u><br>-                | <u>1,6000</u><br>-      |
| 12 | M10-698-3                                    | Таймер   | шт    | 1,0  | <u>30,56</u><br>27,52   | <u>-</u><br>-          | 30,56     | 27,52    | <u>-</u><br>-                | <u>1,4900</u><br>-      |
| 13 | 1503-8003                                    | Шафа ЯУО 9601-3474-21У3 з таймером фотореле  | шт    | 1,0  | 2 465,00                |                        | 2 465,00  |          |                              |                         |
| 14 | M8-818-6<br>K146=0,92                        | Монтаж фотодатчика   | шт    | 1,0  | <u>655,36</u><br>481,20 | <u>1,45</u><br>0,33    | 655,36    | 481,20   | <u>1,45</u><br>0,33          | <u>6,8900</u><br>0,0138 |
| 15 | 1504-15405                                   | Фотодатчик   | шт    | 1,0  | 63,95                   |                        | 63,95     |          |                              |                         |
| 16 | E33-103-1<br>тех. част.<br>п. 2.8а<br>к=0,8; | Установлення залізобетонних одностоякових опор для ПЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] (Демонтаж)                           | опора | 3,0  | <u>408,46</u><br>76,13  | <u>332,33</u><br>58,22 | 1 225,38  | 228,39   | <u>996,99</u><br>174,66      | <u>3,9200</u><br>2,4178 |
| 17 | E33-115-2                                    | Установлення світильників 16,0 + 13,0 + 8,0 + 4,0  | шт    | 41,0 | <u>416,52</u><br>62,53  | <u>340,87</u><br>51,58 | 17 077,32 | 2 563,73 | <u>13 975,67</u><br>2 114,78 | <u>3,2200</u><br>2,0314 |
| 18 | 1507-1078                                    | Світильник ІПКС-50 "Стелс 1" з лампою  | шт    | 16,0 | 2 468,88                |                        | 39 502,08 |          |                              |                         |
| 19 | 1507-1078                                    | Світильник ІПКС-100 "Стелс 1" з лампою   | шт    | 13,0 | 2 468,88                |                        | 32 095,44 |          |                              |                         |
| 20 | 1507-1078                                    | Світильник ЖТУ-09В-150   | шт    | 8,0  | 2 029,75                |                        | 16 238,00 |          |                              |                         |
| 21 | 1507-1078                                    | Світильник ЖТУ-09В-100   | шт    | 4,0  | 2 029,75                |                        | 8 119,00  |          |                              |                         |

|    |               |   |       |       |                  |               |           |        |                 |                 |
|----|---------------|---|-------|-------|------------------|---------------|-----------|--------|-----------------|-----------------|
| 22 | 1515-2031     | Лампи дугові натрисві трубчасті ДНАТ150             | 10шт  | 0,8   | 1 581,16         |               | 1 264,93  |        |                 |                 |
| 23 | 1515-2031     | Лампи дугові натрисві трубчасті ДНАТ100             | 10шт  | 0,4   | 1 581,16         |               | 632,46    |        |                 |                 |
| 24 | M8-301-5      | Монтаж кронштейна                                   | шт    | 18,0  | <u>166,79</u>    | <u>101,74</u> | 3 002,22  | 586,44 | <u>1 831,32</u> | <u>1,6000</u>   |
|    |               |   |       |       | 32,58            | 18,87         |           |        | 339,66          | 0,8171          |
| 25 | 290518-1289-3 | Кронштейн К1Н-1,2-0,5                               | шт    | 18,0  | 291,05           |               | 5 238,90  |        |                 |                 |
| 26 | E33-259-1     | Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т   | опора | 11,0  | <u>197,92</u>    | <u>114,96</u> | 2 177,12  | 294,14 | <u>1 264,56</u> | <u>1,3600</u>   |
|    |               |   |       |       | 26,74            | 16,95         |           |        | 186,45          | 0,7168          |
| 27 | 290518-1223-2 | Опора огк8/175/65ВЛ                                 | шт    | 11,0  | 6 777,19         |               | 74 549,09 |        |                 |                 |
| 28 | M8-301-5      | Монтаж кронштейна                                   | шт    | 11,0  | <u>166,79</u>    | <u>101,74</u> | 1 834,69  | 358,38 | <u>1 119,14</u> | <u>1,6000</u>   |
|    |               |   |       |       | 32,58            | 18,87         |           |        | 207,57          | 0,8171          |
| 29 | 290518-1289-3 | Кронштейн К1Н-1,5/1/1                               | шт    | 11,0  | 1 036,67         |               | 11 403,37 |        |                 |                 |
| 30 | E33-259-1     | Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т   | опора | 6,0   | <u>197,92</u>    | <u>114,96</u> | 1 187,52  | 160,44 | <u>689,76</u>   | <u>1,3600</u>   |
|    |               |   |       |       | 26,74            | 16,95         |           |        | 101,70          | 0,7168          |
| 31 | 290518-1223-2 | Опора КО-2 на 2 світильника                         | шт    | 6,0   | 7 142,35         |               | 42 854,10 |        |                 |                 |
| 32 | PH20-15-10    | Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15 | 100м3 | 0,008 | <u>81 567,73</u> | <u>860,53</u> | 652,54    | 58,06  | <u>6,88</u>     | <u>431,4600</u> |
|    |               |   |       |       | 7 257,16         | 581,73        |           |        | 4,65            | 31,5008         |
| 33 | 290518-1289-3 | Анкерна закладна А2-250вл                           | шт    | 11,0  | 714,35           |               | 7 857,85  |        |                 |                 |
| 34 | C1545-488     | Стальна стрічка                                     | м     | 64,0  | 33,06            |               | 2 115,84  |        |                 |                 |
| 35 | C1110-102     | Скрепа CF-20  | 100шт | 0,62  | 659,13           |               | 408,66    |        |                 |                 |
| 36 | C1110-102     | Крюк GH5016   | 100шт | 0,34  | 5 746,89         |               | 1 953,94  |        |                 |                 |
| 37 | C1110-102     | Крюк для плоских поверхностей GHP                   | 100шт | 0,01  | 4 900,29         |               | 49,00     |        |                 |                 |
| 38 | C1111-8       | Зажим анкерний GUKp2                                | 100шт | 0,07  | 3 000,79         |               | 210,06    |        |                 |                 |
| 39 | 290518-1216-2 | Кронштейн фасадний SC93-6 PC                        | шт    | 3,0   | 34,99            |               | 104,97    |        |                 |                 |
| 40 | C113-1878     | Хомут EM86-30                                       | шт    | 4,0   | 40,82            |               | 163,28    |        |                 |                 |
| 41 | C113-1878     | Хомут CCD 9-22                                      | шт    | 4,0   | 40,82            |               | 163,28    |        |                 |                 |
| 42 | 290518-1208-2 | Ковпачок кінцеві GPE-3                              | 100шт | 0,2   | 5 100,00         |               | 1 020,00  |        |                 |                 |
| 43 | C1111-8       | Зажим піддержуючий UPU2                             | 100шт | 0,03  | 21 252,67        |               | 637,58    |        |                 |                 |
| 44 | C1111-8       | Зажим прокалюючий TTD -101                          | 100шт | 0,62  | 10 882,33        |               | 6 747,04  |        |                 |                 |
| 45 | C1111-8       | Зажим піддержуючий кутовий GPE2Q                    | 100шт | 0,04  | 1 431,01         |               | 57,24     |        |                 |                 |
| 46 | C1111-8       | Зажим з'єднувальний MJRN-16                         | 100шт | 0,12  | 6 681,97         |               | 801,84    |        |                 |                 |
| 47 | E21-12-2      | Прокладання коробів пластикових                     | 100м  | 0,42  | <u>1 755,55</u>  | <u>764,29</u> | 737,33    | 274,14 | <u>321,00</u>   | <u>32,8000</u>  |

|    |  |   |             |         |                 |                 |           |          |                  |                 |
|----|--|---|-------------|---------|-----------------|-----------------|-----------|----------|------------------|-----------------|
|    |  |   |             |         | 652,72          | 127,84          |           |          | 53,69            | 6,1138          |
| 48 | 2405-1242                                    | Короби 40x25x3000мм   | м           | 42,42   | 51,81           |                 | 2 197,78  |          |                  |                 |
| 49 | E21-13-1                                     | Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах   | 100м        | 0,423   | <u>554,40</u>   | <u>291,21</u>   | 234,51    | 53,91    | <u>123,18</u>    | <u>6,2600</u>   |
|    |  |   |             |         | 127,45          | 46,26           |           |          | 19,57            | 2,2579          |
| 50 | 15095-29071                                  | Провід перерізом ПВС 3х1,5мм з мідними жилами   | 1000м       | 0,045   | 12 999,84       |                 | 584,99    |          |                  |                 |
| 51 | M8-409-1                                     | Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм   | 100 м       | 4,92    | <u>5 960,86</u> | <u>4 060,08</u> | 29 327,43 | 3 894,52 | <u>19 975,59</u> | <u>42,3300</u>  |
|    |  |   |             |         | 791,57          | 612,19          |           |          | 3 011,97         | 29,9834         |
| 52 | C113-3                                       | Труба ф 25мм ПВХ  | м           | 492,0   | 6,30            |                 | 3 099,60  |          |                  |                 |
| 53 | C1545-119                                    | Муфти поліетиленові IP67 ф 25мм   | шт          | 51,0    | 9,57            |                 | 488,07    |          |                  |                 |
| 54 | C113-123                                     | Поворот трубний 90 градусів ф 25мм, IP67  | 10шт        | 4,4     | 18,49           |                 | 81,36     |          |                  |                 |
| 55 | E21-4-3                                      | Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2 | 100м        |         |                 |                 |           |          |                  |                 |
|    |  |   |             | 5,358   | <u>356,77</u>   | <u>43,19</u>    | 1 911,57  | 1 222,37 | <u>231,41</u>    | <u>12,2000</u>  |
|    |  |   |             |         | 228,14          | 21,76           |           |          | 116,59           | 1,0147          |
| 56 | 15095-29071                                  | Провід перерізом ПВВ-1 4х2,5мм з мідними жилами   | 1000м       | 0,57    | 20 415,24       |                 | 11 636,69 |          |                  |                 |
| 57 | M8-405-1                                     | Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2  | 100 м       | 1,88    | <u>2 245,93</u> | <u>220,95</u>   | 4 222,35  | 2 021,02 | <u>415,39</u>    | <u>52,8000</u>  |
|    |  |   |             |         | 1 075,01        | 29,37           |           |          | 55,22            | 1,2724          |
| 58 | 15095-29071                                  | Провід перерізом ПВС 3х2,5мм  | 1000м       | 0,2     | 21 680,04       |                 | 4 336,01  |          |                  |                 |
| 59 | M10-698-1                                    | Коробка відгалужувальна на стіні  | шт          | 65,0    | <u>15,17</u>    | -               | 986,05    | 960,70   | -                | <u>0,8000</u>   |
|    |  |   |             |         | 14,78           | -               |           |          | -                | -               |
| 60 | 2405-1365                                    | Коробки відгалужувальні ф 25мм  | шт          | 65,0    | 11,63           |                 | 755,95    |          |                  |                 |
| 61 | M10-901-8                                    | Ящик протяжний або коробка, розмір до 200х200 мм  | шт          | 24,0    | <u>53,38</u>    | <u>24,91</u>    | 1 281,12  | 645,84   | <u>597,84</u>    | <u>1,6000</u>   |
|    |  |   |             |         | 26,91           | 0,74            |           |          | 17,76            | 0,0362          |
| 62 | 2405-1345                                    | Коробки квадратні 100х100х50мм  | шт          | 24,0    | 25,55           |                 | 613,20    |          |                  |                 |
| 63 | RH18-1-5                                     | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом  | конструкцій | 0,00438 | <u>9 413,67</u> | <u>6 190,62</u> | 41,23     | 14,12    | <u>27,11</u>     | <u>191,6200</u> |
|    |  |   |             |         | 3 223,05        | 1 311,63        |           |          | 5,74             | 62,1681         |
| 64 | RH18-48-1<br>тех. част.<br>п. 4.66<br>к=0,8; | Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином (Демонтаж)  | м2 тротуару |         |                 |                 |           |          |                  |                 |
|    |  |   |             | 0,06    | <u>1 715,63</u> | <u>493,65</u>   | 102,94    | 73,32    | <u>29,62</u>     | <u>66,1600</u>  |
|    |  |   |             |         | 1 221,98        | 101,01          |           |          | 6,06             | 3,9539          |
| 65 | E1-164-2                                     | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2   | 100м3       | 0,1263  | <u>4 303,99</u> | -               | 543,59    | 543,59   | -                | <u>261,8000</u> |
|    |  |   |             |         | 4 303,99        | -               |           |          | -                | -               |

|    |                |  |             |         |                  |                 |           |        |                |                 |
|----|----------------|--|-------------|---------|------------------|-----------------|-----------|--------|----------------|-----------------|
| 66 | E1-166-2       | Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2   | 100м3       | 0,1263  | <u>2 675,24</u>  | -               | 337,88    | 337,88 | -              | <u>165,2400</u> |
|    |                |  |             |         | 2 675,24         | -               |           |        | -              | -               |
| 67 | M8-411-1       | Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм (прокладання в траншеї)  | 100 м       | 0,43    | <u>1 481,19</u>  | <u>387,74</u>   | 636,91    | 418,83 | <u>166,73</u>  | <u>47,8400</u>  |
|    |                |  |             |         | 974,02           | 32,44           |           |        | 13,95          | 1,4338          |
| 68 | C113-3         | Труба сталева ф 43мм   | м           | 43,86   | 21,49            |                 | 942,55    |        |                |                 |
| 69 | M8-141-1       | Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг   | 100 м       | 1,36    | <u>1 002,09</u>  | <u>173,30</u>   | 1 362,84  | 487,34 | <u>235,69</u>  | <u>17,6000</u>  |
|    |                |  |             |         | 358,34           | 37,90           |           |        | 51,54          | 1,5792          |
| 70 | 15093-35023    | Чотирьох жильний кабель напругою до 660В перерізом 4х4мм2 ВВГ  | 1000м       | 0,14416 | 39 856,23        |                 | 5 745,67  |        |                |                 |
| 71 | PH18-46-1      | Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см | м2 покриття | 0,0875  | <u>709,37</u>    | -               | 62,07     | 45,80  | -              | <u>26,0000</u>  |
|    |                |  |             |         | 523,38           | -               |           |        | -              | -               |
| 72 | PH18-46-2 K0=4 | На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати  | м2 покриття | 0,0875  | <u>337,38</u>    | -               | 29,52     | 29,52  | -              | <u>16,7600</u>  |
|    |                |  |             |         | 337,38           | -               |           |        | -              | -               |
| 73 | C1421-9837     | Суміші асфальтобетонні   | т           | 1,048   | 1 266,50         |                 | 1 327,29  |        |                |                 |
| 74 | PH18-48-1      | Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином (матеріал повторного примінення)                   | м2 тротуару | 0,06    | <u>2 144,53</u>  | <u>617,06</u>   | 128,67    | 91,65  | <u>37,02</u>   | <u>82,7000</u>  |
|    |                |  |             |         | 1 527,47         | 126,27          |           |        | 7,58           | 4,9424          |
| 75 | PH20-17-18     | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100   | 100м3       | 0,00003 | <u>76 825,30</u> | <u>1 074,75</u> | 2,30      | 0,16   | <u>0,03</u>    | <u>308,9400</u> |
|    |                |  |             |         | 5 196,37         | 871,58          |           |        | 0,03           | 47,1975         |
| 76 | E33-108-1      | Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ПЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів                              | км          | 0,32    | <u>2 312,89</u>  | <u>1 781,01</u> | 740,12    | 164,04 | <u>569,92</u>  | <u>25,7600</u>  |
|    |                |  |             |         | 512,62           | 247,23          |           |        | 79,11          | 10,9274         |
| 77 | E33-111-1      | Додавати або віднімати при зміні кількості опор на 1 км при підвішуванні проводів для ПЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів         | опора       | -8,0    | <u>43,88</u>     | <u>31,90</u>    | -351,04   | -86,00 | <u>-255,20</u> | <u>0,5400</u>   |
|    |                |  |             |         | 10,75            | 4,99            |           |        | -39,92         | 0,1999          |
| 78 | E33-114-1      | Улаштування відгалужень від ПЛ 0,38 кВ до будівель за допомогою механізмів, кількість проводів у відгалуженні - 1                | шт          | 1,0     | <u>95,71</u>     | <u>40,32</u>    | 95,71     | 39,91  | <u>40,32</u>   | <u>2,0300</u>   |
|    |                |  |             |         | 39,91            | 7,21            |           |        | 7,21           | 0,3063          |
| 79 | 15095-29071    | Провід перерізом СИП 4х16мм  | 1000м       | 0,3392  | 40 550,04        |                 | 13 754,57 |        |                |                 |
| 80 | ШНД4-18-13     | Обрізування гілок дерев висоторізом. Порода дерев: тверді  | 1 дерево    | 14,0    | <u>33,41</u>     | -               | 467,74    | 212,10 | -              | <u>0,8200</u>   |

|   |           |  |             |      |               |               |            |           |                  |               |
|---|-----------|--|-------------|------|---------------|---------------|------------|-----------|------------------|---------------|
| 81  | ШНД6-9-1  | Навантаження зв'язок гілок за допомогою екскаватора.                                     | 100 з'вязок | 0,14 | 15,15         | -             |            |           | -                | -             |
|   |           |  |             |      | <u>786,98</u> | <u>700,91</u> | 110,18     | 12,05     | <u>98,13</u>     | <u>4,6600</u> |
|   |           |  |             |      | 86,07         | 141,73        |            |           | 19,84            | 6,2677        |
| 82  | C331-1-7  | Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м автотягачами                  | т           |      |               |               |            |           |                  |               |
|   |           | [7,0]  |             | 1,8  | <u>41,01</u>  | <u>41,01</u>  | 73,82      | -         | <u>73,82</u>     | <u>-</u>      |
|   |           |  |             |      | -             | -             |            |           | -                | -             |
| 83  | PH20-40-1 | Навантаження сміття вручну   | 1 т         | 0,7  | <u>27,42</u>  | <u>-</u>      | 19,19      | 19,19     | <u>-</u>         | <u>1,6300</u> |
|   |           |  |             |      | 27,42         | -             |            |           | -                | -             |
| 84  | C314-7-1  | Перевезення будівельного сміття до 7 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) | т           | 0,7  | <u>30,82</u>  | <u>30,82</u>  | 21,57      | -         | <u>21,57</u>     | <u>-</u>      |
|   |           |  |             |      | -             | 2,29          |            |           | 1,60             | 0,1240        |
| Разом прямих витрат по кошторису:             |           |  |             |      |               |               | 375 625,95 | 16 555,83 | <u>42 712,09</u> |               |
|   |           |  |             |      |               |               |            |           | 6 578,27         |               |
| Прямі витрати будівельних робіт               |           |  |             |      |               | грн.          | 13 448,69  |           |                  |               |
| вартість матеріалів, виробів і конструкцій    |           |  |             |      |               | грн.          | 8 082,79   |           |                  |               |
| вартість ЕММ                                  |           |  |             |      |               | грн.          | 3 245,49   |           |                  |               |
| заробітна плата в ЕММ                         |           |  |             |      |               | грн.          |            | 508,31    |                  |               |
| заробітна плата робітників                    |           |  |             |      |               | грн.          |            | 2 120,41  |                  |               |
| всього заробітна плата                        |           |  |             |      |               | грн.          |            | 2 628,72  |                  |               |
| витрати труда робітників                      |           |  |             |      |               | люд-г         |            |           |                  |               |
| витрати труда в ЕММ                           |           |  |             |      |               | люд-г         |            |           |                  |               |
| всього витрати труда                          |           |  |             |      |               | люд-г         |            |           |                  |               |
| Загальновиробничі витрати                     |           |  |             |      |               | грн.          | 2 051,10   |           |                  |               |
| трудоємність в загальновиробничих витратах    |           |  |             |      |               | люд-г         |            |           |                  |               |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах |           |  |             |      |               | грн.          |            | 469,85    |                  |               |
| Всього вартість будівельних робіт             |           |  |             |      |               | грн.          | 15 499,79  |           |                  |               |
| Прямі витрати монтажних робіт                 |           |  |             |      |               | грн.          | 358 054,71 |           |                  |               |
| вартість матеріалів, виробів і конструкцій    |           |  |             |      |               | грн.          | 304 152,69 |           |                  |               |
| вартість ЕММ                                  |           |  |             |      |               | грн.          | 39 466,60  |           |                  |               |
| заробітна плата в ЕММ                         |           |  |             |      |               | грн.          |            | 6 069,96  |                  |               |
| заробітна плата робітників                    |           |  |             |      |               | грн.          |            | 14 435,42 |                  |               |
| всього заробітна плата                        |           |  |             |      |               | грн.          |            | 20 505,38 |                  |               |
| витрати труда робітників                      |           |  |             |      |               | люд-г         |            |           |                  |               |
| витрати труда в ЕММ                           |           |  |             |      |               | люд-г         |            |           |                  |               |

|   |               |            |           |  |
|---|---------------|------------|-----------|--|
| всього витрати труда                          | люд-г         |            |           |  |
| Загальновиробничі витрати                     | грн.          | 14 982,34  |           |  |
| трудоємність в загальновиробничих витратах    | люд-г         |            |           |  |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах | грн.          |            | 3 105,53  |  |
| Всього вартість монтажних робіт               | грн.          | 373 037,05 |           |  |
| Вартість устаткування                         | грн.          | 4 122,55   |           |  |
| вартість нарахувань на устаткування           | грн.          | 161,89     |           |  |
| Всього вартість устаткування                  | грн.          | 4 284,44   |           |  |
| Разом прямі витрати по кошторису              | грн.          | 375 625,95 |           |  |
| Разом прямі витрати по кошторису              | в тому числі: | -          |           |  |
| вартість матеріалів, виробів і конструкцій    | грн.          | 312 235,48 |           |  |
| вартість ЕММ                                  | грн.          | 42 712,09  |           |  |
| заробітна плата в ЕММ                         | грн.          |            | 6 578,27  |  |
| заробітна плата робітників                    | грн.          |            | 16 555,83 |  |
| всього заробітна плата                        | грн.          |            | 23 134,10 |  |
| витрати труда робітників                      | люд-г         |            |           |  |
| витрати труда в ЕММ                           | люд-г         |            |           |  |
| всього витрати труда                          | люд-г         |            |           |  |
| вартість устаткування                         | грн.          | 4 122,55   |           |  |
| вартість нарахувань на устаткування           | грн.          | 161,89     |           |  |
| всього вартість устаткування                  | грн.          | 4 284,44   |           |  |
| Загальновиробничі витрати                     | грн.          | 17 033,44  |           |  |
| трудоємність в загальновиробничих витратах    | люд-г         |            |           |  |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах | грн.          |            | 3 575,38  |  |
| ВСЬОГО по кошторису                           | грн.          | 392 821,28 |           |  |
| Кошторисна трудоємність                       | люд-г         |            |           |  |
| Кошторисна заробітна плата                    | грн.          |            | 26 709,48 |  |

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Форма № 1

---

---

|  |                     |
|--|---------------------|
| да робітників,<br>іє зайнятих<br>анням машин |                     |
| слугують<br>ини                              |                     |
|  | всього              |
|  | 12                  |
|  | <u>1.60</u><br>0,04 |

3.20  
0,40

0.80  
0,03

4.80  
0,13

3.20  
0,29

1.60  
-

1.49  
-

6.89  
0,01

11.76  
7,25

132.02  
83,29

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Шолтавської області

28.80

14,71

14.96

7,88

17.60

8,99

8.16

4,30

3.45

0,25

13.78

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Шолтавської області

2,57

2.65

0,96

208.26

147,52

65.37

5,44

99.26

2,39

52.00

-

38.40

0,87

0.84

0,27

3.97

0,24

33.07

-

20.87

-

20.57

0,62

23.94

2,15

2.28

-

1.47

-

4.96

0,30

0.01

-

8.24

3,50

-4.32

-1,60

2.03

0,31

11.48

|               |
|---------------|
| -             |
| <u>0,65</u>   |
| 0,88          |
| -             |
| -             |
| <u>1,14</u>   |
| -             |
| -             |
| 0,09          |
| <u>851,25</u> |
| 294,08        |
| 119,07        |
| 21,46         |
| 140,53        |
| 14,54         |
| 732,18        |
| 272,62        |

Офіційний сайт Горішнівської міської ради Шолтавської області

1 004,80

96,14

851,25

294,08

1 145,33

110,68

1 256

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Шолтавської області

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Шолтавської області